&

‘:(-

AMBITO TERRITORIALE

T R O ' A ALBO PRETORIO

“Comune di Troia
Ente capofila dell’Ambito Territoriale costituito dai Comuni di:

Accadia, Anzano di Puglia, Ascoli Satriano, Bovino, Candela, Castelluccio dei Sauri, Castelluccio Valmaggiore,
Celle di San Vito, Deliceto, Faeto, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, Panni, Rocchetta Sant’Antonio,

Sant’Agata di Puglia, Troia, ASL FG, Provincia di Foggia

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO

OGGETTO:

L’anno

il giorno
del mese di
alle ore

N. 73 indata 31 Luglio 2020

DETERMINA A CONTRARRE PER LA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
DEL BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SAD/ADI (art. 36, comma 2, del D.Lgs. n. 50/16)
a mezzo RdO del Mercato Elettronico della P.A. CIG. 7335132669.

Estensione temporale del contratto entro il quinto d’obbligo

Determinazioni

DUEMILAVENTI
Trentuno
Luglio

13.30

nella Residenza Municipale
del Comune di Troia

Pubblicata al’Albo Pretorio
in data 3 AGO. 2020




"

RICHIAMATA integralmente la Deliberazione di Coordinamento Istituzionale n. 27 del 28.12.2017 con cui veniva emanato
atto di indirizzo al Responsabile dell’Ufficio di Piano di porre in essere tutti gli atti necessari per I'affidamento del Servizio
SAD/ADI a valere sulle fonti di finanziamento indicate nel medesimo atto;

RICHIAMATA integralmente la propria determinazione n. 132 del 28.12.2017 con cui si procedeva ad approvare al

documentazione necessaria per esperire le operazioni di gara a mezzo RDO su MEPA aperta a tutti gli iscritti alla pertinente

categoria merceologica;

DATO ATTO che & stata inserita la predetta documentazione nel sistema giusta RDO n. 1835067;

CONSIDERATO che alla scadenza del termine di presentazione delle offerte, ovvero ore 12.00 del giorno 15.01.2018, sono

pervenute, nei termini, le buste nei termini, n. 02 offerte:

» Consorzio SANITA’ E SERVIZIINTEGRATI PER AZIONI SOC. COOP. SOCIALE - sede legale in Foggia in via Mario Forcella
15d - P. iva 04007550710 pec: conssi@legalmail.it, con plico pervenuto in Piattaforma alle ore 08:45:21 del
15.01.2018;

»> KERES ONLUS a.rl. - sede legale in Volturara Appula Fg) in via Campolattara n. 12 — P.lva 03122040714 pec:
keresonlus@pec.confcooperative.it, con plico pervenuto in Piattaforma alle ore 11:58:39 del 15.01.2018;

ATTESO che la verifica della documentazione amministrativa, il compito di svolgere le attivitd preliminari di valutazione e

ammissione dei concorrenti, la verifica della regolarita dell'invio dell’offerta e del rispetto delle disposizioni generali e

speciali, la verifica della regolarita della documentazione e del possesso dei requisiti di partecipazione, viene svolta dal solo

R.U.P. con l'ausilio del segretario verbalizzante, che si individua nella figura dell'ing. Antonelio De Stasio, componente

dell’Ufficio di Piano, e cid anche in considerazione del fatto che il R.U.P. cura il corretto e razionale svolgimento delle

procedure, espletando tutti i compiti relativi alle procedure di affidamento che non siano specificamente attribuiti alla

commissione giudicatrice, nel pieno rispetto delle “Linee guida attuative del nuovo Codice degli Appalti - Nomina, ruolo e

compiti del responsabile unico del procedimento per I'affidamento di appalto e concessioni” emesse dall’ANAC.

VISTO I'art.77, comma 1, del D.Lgs. n.50/2016, in quale prevede che quando I'aggiudicazione avviene con il criterio

dell’offerta economicamente pil vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualita/prezzo, la valutazione delle

offerte, dal punto di vista tecnico ed economico, & affidata ad una commissione di aggiudicazione, composta da esperti nello
specifico settore cui afferisce I'oggetto del contratto.

CONSIDERATO come, nel caso la scelta del contraente avvenga con il criterio dell'offerta economicamente pill vantaggiosa,

ai sensi dell’art.77, comma 2, del D.Lgs. n.50/2016, la valutazione debba essere demandata ad una commissione di

aggiudicazione costituita da un numero dispari di commissari non superiore a 5 membri e ritenuto di quantificare in tre i

componenti della stessa relativamente all’affidamento del servizio in argomento.

VISTO I'art.77, comma 7, del D.Lgs. n.50/2016, il quale prevede che la nomina e la costituzione della commissione devono

avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte;

ATTESA |'opportunita di provvedere alla nomina della commissione di aggiudicazione per la valutazione delle offerte relative

alla procedura di gara di cui trattasi, composta come di seguito indicata e nominato con determinazioni nn. 7 e 8/2018 del

Responsabile dell’ Ufficio di Piano:

> Presidente: Dott.ssa Alma Pompea Martino — Assistente sociale del Comune di Troia e Referente Comunale del
Servizio (Cat. D);

» Componente: Dott.ssa Mariangela Lombardi — Assistente Sociale;

> Componente: Dott.ssa Claudia Stasulli — Assistente sociale con compiti di verbalizzazione;

ACCERTATO che i commissari di gara sono esperti nel settore a cui afferisce I'oggetto del contratto, ai sensi dell’art. 77,

comma 1, del D.Lgs. n.50/2016 e non hanno svolto né svolgeranno alcun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo

relativamente al contatto del cui affidamento si tratta, ai sensi dell’art. 77, comma 4, det D.Lgs. n.50/2016.

DI DARE ATTO che tale incarico non ha comportato alcun onere a carico del Bilancio dell’Ente;

VISTH i seguenti verbali:

< n.01del 17.01.2018 (seduta pubblica per I'apertura della Busta A a cura del RUP e apertura della Busta B su Mepa con
la presenza della Commissione);

< n.02 del 12.04.2018 (sedute private per I'attribuzione dei punteggi di cui alla documentazione Busta B);

< n.03 del 18.04.2018 {seduta pubblica per la lettura dei punteggi di cui alla Busta B e per I'apertura della Busta C);

RILEVATO che, in base ai punteggi complessivamente assegnati nella seduta del 18.04.2018, & stata approvata la seguente

graduatoria:

Concorrenti Ribasso Percentuale Punteggio | Punteggio offerta | Punteggio
Off. Economica Economico tecnica totale
Keres Onlus 45,53% 17,63 70,63 88,26
2 Consorzio CONSS! 75% 18,40 79,53 97,93

Consorzio SANITA’ E SERVIZI INTEGRATI PER AZIONI SOC. COOP. SOCIALE: ribasso del 75% sulle spese generali di euro
10.704,77 con oneri della sicurezza pari ad 8.100,00, con un valore offerto di euro 2.676,19 sulle spese generali e pertanto il
valore dell’offerta di gara ammonta ad euro 408.881,45 oltre iva al 5% per un totale di euro 429.325,52;

KERES ONLUS a.r.l.: ribasso del 45,53% sulle spese generali di euro 10.704,77 con oneri della sicurezza pari ad 2.230,00, con
un valore offerto di euro 5.830,89 sulle spese generali e pertanto il valore dell’offerta di gara ammonta ad euro 412.036,15
oltre iva al 5% per un totale di euro 432.637,96;

DATO ATTO che, a seguito della verifica dei requisiti di ordine generale, tecnico-organizzativi ed economico-finanziari,
I'aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del Decreto Legislativo n. 50/2016 e ss.mm.ii., ha acquisito la sua efficacia e,




pertanto, si & proceduto a confermare I'aggiudicazione del servizio di assistenza domiciliare e domiciliare integrata per
anziani e disabili al Consorzio Sanita e Servizi Integrati per Azioni — Soc. Coop. Sociale, con sede in Foggia alla Via di luvara
snc, Partita IVA 04007550710, avendo acquisito un punteggio totale di 97,93 punti, la cui offerta economica & sopra
dettagliata;

RICHIAMATE le proprie precedenti determinazioni:

n. 79/2019 con la quale si & proceduto a liquidare il servizio relativamente al periodo Maggio — Giugno 2019 per un importo
di euro 60.375,25, comprensivo di iva come per legge;

n. 72/2020 con la quale si & proceduto a liquidare il servizio relativamente al periodo Luglio 2019 — Marzo 2020 per un
importo di euro 318.789,56, comprensivo di lva come per legge;

DATO ATTO pertanto che, a fronte dell'importo contrattuale di euro 408.881,45 oltre iva al 5% per un valore complessivo di
euro 429.325,52, all’OE sono state liquidate, compresa la presente determinazione, le somme riportate nella tabella che
Sﬁue, ove é riportato il saldo delle somme da fatturare e liquidare:

descrizione importo contrattuale] determina n. 79/2019 determina n.72/2020 | . saldo da fatturare
spesa personale 406.205,26 57.500,24 303.609,11 :: 45.095,91
spese generali 2.676,19 - - 2.676,19
|totale parziale 408.881,45 57.500,24 303.609,11 8 47.772,10
Iiva 20.444,07 2.875,01 15.180,46 2.388,61
[totale da pagare 429.325,52 60.375,25 318.789,57 50.160,71

RICHIAMATA la Deliberazione di Coordinamento Istituzionale con cui & stato emanato atto di indirizzo al Responsabile
dell’'Ufficio di Piano di porre in essere tutti gli atti di gara per un nuovo affidlamento del servizio SAD/ADI, asseghando
contestualmente le risorse necessarie;

RICHIAMATA la propria determinazione a contrarre n. 70/2020 con cui si approvano gli atti di gara per 'affidamento della
procedura di che trattasi a mezzo MEPA e con il seguente quadro economico, con le seguenti risorse assegnate:

a) euro 99.768,99 al capitolo 1440/1 imp. 661;

b) euro 234.561,96 al capitolo 1441/4 imp. 662;

c) euro 175.500,00 al capitolo 1441/5S imp. 663;

d) euro 253.666,57 al capitolo 1440/25 a titolo di FN

A 2019 comprensiva della variante della gara in corso;

Figura CCNL Applicato Profilo Costo orario ore di servizio Costo
Personale 0SS CCNL Cooperative Sociali Q 21,00 25.000 525.000,00
Personale OSA CCNL Cooperative Sociali Cl 20,00 6.000 120.000,00

645.000,00

COMPARTECIPAZIONE COMUNI 0% -
Iva 5% A CARICO DEI COMUNI % -
Iva 5% A CARICO DELL'AMBITO 5% 32.250,00
IVATOTALE 3225000
Totale appaito compresoiva 677.250,00

CONSIDERATA I'importanza di dare continuitd all’assistenza domiciliare ai beneficiari del servizio in essere, trattandosi di

soggetti vulnerabili e, nelle more dell’espletamento delle operazioni di gara, si ritiene opportuno procedere con una

estensione temporale del contratto sottoscritto con Il Consorzio CONSSI, attuale gestore del servizio, entro I'importo
massimo del quinto d’obbligo, alle medesime condizioni di gara;

CONSIDERATO che alla data di adozione del presente provvedimento, rispetto all‘importo contrattuale di euro 408.881,45

oltre iva, sono state eseguite tutte le prestazioni di cui al Capitolato speciale di appalto;

APPURATO che la variante che si intende apportare:

= comporta una variazione nell'importo contrattuale per euro 81.776,00 omnicomprensive, come da risorse assegnate con
Deliberazione di Coordinamento Istituzionale n. 15/2020 sul FNA 2019;

= l'importo contrattuale da euro 408.881,45 diventa 486.763,35 (+ euro 77.881,90);

= prevede un maggiore importo netto contrattuale di € 77.881,90 oltre iva al 5%, per un importo complessivo di euro
81.776,00;

= ['aumento contrattuale pari al 20% dell'importo contrattuale, rientra nella fattispecie prevista dell’art.8, comma 4, del
Decreto del Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti n.49 del 07/03/2018, recante: «Approvazione delle linee guida
sulle modalita di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione».

* modifica 'importo contrattuale, nel rispetto di quanto previsto dal cosiddetto “quinto d’obbligo” previsto dall’art.106,
comma 12, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., che recita: La stazione appaltante, qualora in corso di esecuzione si
renda necessario un aumento o una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell'importo del
contratto, pud imporre all’'appaltatore I'esecuzione alle stesse condizioni previste nel contratto originario. In tal caso
Vappaltatore non pud far valere il diritto alla risoluzione del contratto;

= attiene a servizi gid disciplinati dal Capitolato speciale di Appalto, allegato al vigente contratto e che non determinano
modifiche degli elementi sostanziali del progetto;




t

= comporta il mantenimento del CIG originario in quanto trattasi di aumento entro il quinto d’obbligo (cfr. ANAC,
Comunicato del presidente del 27 ottobre 2015).

VERIFICATA la regolarita contributiva della ditta:

ACQUISITA la disponibilitd dell’Operatore Economico a proseguire il servizio fino alla concorrenza del quinto d’obbligo

dell'importo contrattuale, alle medesime condizioni offerte in sede di gara e riportate nel contratto sottoscritto, che diventa

pertanto di euro 486.763,35 oltre iva al 5%;

RITENUTO:

= di esprimere sul presente provvedimento parere favorevole in merito alla regolaritd tecnica del suo contenuto e alla

correttezza dell'azione amministrativa condotta in base a quanto previsto dall'art. 147bis, commal, del TUEL
n.267/2000;

= per le motivazioni riportate nel succitato documento e che vengono condivise, di emanare il presente provvedimento

siccome innanzi redatto.

Tutto quanto premesso, ed

ACCERTATA la propria competenza, ai sensi degli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n.267/2000 (Testo unico delle leggi

sull'ordinamento degli enti locali) in merito all’'adozione della presente determinazione, trattandosi di atto di gestione

assunto nel rispetto di criteri predeterminati dalla legge;
DETERMINA

DI _RICHIAMARE nel presente dispositivo quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato ed

approvato, in quanto la stessa @ parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione ai sensi

dell'art. 3 della Legge 07/08/1990 n.241 e s.m.i.;

DI_APPROVARE, per I'effetto, ai sensi dall’art. 106, comma 12, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., I'incremento

contrattuale entro il quinto d’obbligo dell'importo del contratto d’appalto stipulato tra il Comune di Troia, quale Capofila

dell’Ambito Territoriale e la ditta Consorzio Sanita e Servizi Integrati per Azioni — Soc. Coop. Sociale, con sede in Foggia alla

Via di luvara snc, Partita IVA 04007550710 fino alla concorrenza dell’importo contrattuale maggiorato del quinto d’obbligo,

per I'erogazione delle prestazioni relative al servizio di assistenza domiciliare anziani, nelle more del perfezionamento delle

operazioni di gara i cui atti sono stati approvati con determinazione n. 70/2020 e gia inseriti in MEPA e cio al fine di evitare

I'interruzione di un servizio qualificato quale LEA a favore di soggetti fragili e vulnerabili;

DI_AFFIDARE, pertanto, per effetto dell’approvazione della variante contrattuale, alla ditta Consorzio Sanitd e Servizi

Integrati per Azioni — Soc. Coop. Sociale, con sede in Foggia alla Via di luvara snc, Partita IVA 04007550710 il servizio di

assistenza domiciliare anziani fino alla concorrenza dell'importo complessivo di euro 486.763,35 oltre iva al 5% (euro

408.881,45 importo contrattuale + euro 71.881,90 variante);

DI DARE ATTO che la somma complessiva della variante, pari ad euro 81.776,00 trova copertura all’'interno della somma di

seguito specificata assegnata con Deliberazione di Coordinamento Istituzionale n. 15/2020:

- euro 253.666,57 al capitolo 1440/25 a titolo di FNA 2019 comprensiva della variante della gara in corso, per euro

81.776,00;

DI STABILIRE che il CIG assegnato a tale servizio rimane 7335132669;

DI DARE ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento provvedera:

» adare comunicazione della variante al’ANAC entro trenta giorni dall’Adozione del presente atto ai sensi e per gli effetti
dell’art.106, comma 8, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

» a dare comunicazione della perizia di variante all’Osservatorio Regionale dei Lavori Pubbilici, per le valutazione e gli
eventuali provvedimenti di competenza, entro trenta giorni dalla relativa approvazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.
106, comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

DI_STABILIRE altresi che la presente determinazione, che dovra essere restituita dalla ditta interessata, firmata per

accettazione, ha valore negoziale, dando atto che si procedera alla sottoscrizione dell’estensione del contratto principale in

forma pubblica amministrativa a mezzo segretario rogante;

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del

D. Lgs. n. 267/2000, la regolarita tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza

dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole & reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da

parte del responsabile del servizio;

DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e dal relativo

regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre al'impegno di cui sopra, non comporta

ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente;

DI STABILIRE che, in attuazione alle disposizioni normative di cui al D.Lgs. 165/2001 e con particolare riferimento all’art. 53

comma 16/ter dello stesso ad all’art. 1 comma 3 del D.L. 95/2012 e s.m.i. ed al codice di comportamento dei dipendenti del

Comune di Troia. Gli obblighi ivi previsti si estendono, per quanto compatibili, a tutti i collaboratori o consulenti, con

qualsiasi tipologia di contratto o incarico e a qualsiasi titolo, ai titolari di organi e di incarichi negli uffici di supporto agli

organi di direzione politica dell'Ente, nonché ai collaboratori a qualsiasi titolo di imprese fornitrici di beni o servizi che
realizzano opere nei confronti dell’amministrazione. La violazione di tali obblighi costituisce risoluzione e/o decadenza del
rapporto posto in essere con il presente atto;

DI DARE ATTO che in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di conflitto di

interesse, neanche potenziale, con I'OE interessato al procedimento, capace di incidere negativamente sull'imparzialita del

Responsabile di procedimento; né sussistono tra Responsabile di procedimento e con i soggetti (titolari, soci, amministratori

e dipendenti) relazioni di parentela o di affinita entro il quarto grado;




DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio finanziario per i provvedimenti di competenza, nonché ai Comuni

dell’Ambito per la dovuta conoscenza e alla ditta interessata;

DI PROCEDERE alla pubblicazione sull’albo pretorio del Comune di Troia e dell’ Ambito Territoriale;

DI_DARE ATTO che Responsabile Unico del Procedimento é la dott.ssa Antonella Tortorella, Responsabile dell’Ufficio di

Piano;

DI PROCEDERE alla sottoscrizione del contratto aggiuntivo per euro 77.881,90 oltre iva a mezzo segretario rogante;

DI STABILIRE che la presente determinazione venga pubblicata, nella specifica partizione della sezione «Amministrazione

trasparente» presente nella home page del sito internet istituzionale di questo ente, ai sensi e per gli effetti di quanto

disposto dall’art. 23, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e dell’art. 29, commi 1 e 2, del D.Lgs. n. 50/2016.

DI COMUNICARE all'operatore, ai fini del rispetto degli obblighi di trasparenza di cui agli artt. 23 e 37 del D.Lgs. n.33/2013,

anche agli effetti dell’art.1, comma 32, della Legge n.190/2012, di inserire i dati di seguito riportati, sul sito istituzionale

“Amministrazione Trasparente”, sezione “Bandi di gara e contratti”, nonché sezione “Provvedimenti”:

Stazione appaltante e codice fiscale: Comune di Troia (FG) Capofila dell’ Ambito Territoriale - c.f. 80003490713

Responsabile del Procedimento: dott.ssa Antonella Tortorella

Estremi ed oggetto del bando e/o della determinazione a contrarre:

1) n. 132 del 28.12.2017 - Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per I'appalto di servizio per la fornitura del
servizio di assistenza domiciliare SAD/ADI (art. 36, comma 2, lett. b) e c) del D.lgs. n. 50/2016) a mezzo RdO Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione (Me.PA)

2} n. 73 del 31.07.20200 - Approvazione della perizia di variante e suppletiva con incremento dell'importo contrattuale fino alla
concorrenza del quinto d’obbligo, ai sensi e per gli effetti art. 106, comma 12, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

C.1.G.: 7335132669

Importo complessivo con la variante: di euro 486.763,35 oltre iva al 5% (euro 408.881,45 importo contrattuale + euro 71.881,90 variante};

Tipo di Contratto: Contratto d’appalto rep.n. 827 del 20.12.2018

Scelta del contraente e norma di riferimento: Procedura negoziata a mezzo mepa, aperta a tutti gli iscritti, ai sensi dell’art. 36, comma 2,

lett. B) e c) del D.Lgs. n.50/2016

Criterio aggiudicazione e norma di riferimento: Offerta economicamente piti vantaggiosa ai sensi dell’art.95, comma 2, del D.Lgs. n.50/2016

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte e relativi codici fiscali:-----

Aggiudicatario e relativo codice fiscale:” Consorzio Sanita e Servizi integrati per Azioni — Soc. Coop. Sociale, con sede in Foggia alla Via di

luvara snc, Partita IVA 04007550710

Importo complessivo di affidamento: di euro 486.763,35 oltre iva al 5%




la presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Responsabile del
Servizio Finanziario per la attestazione di regolarita contabile e copertura finanziaria di cui al
combinato normativo dato dall’articolo 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.
267, diventando esecutiva con I'apposizione della predetta attestazione.

Troia, addi 31.07.2020 il Responsabile dell’Uffi

Servizio Finanziario e di Ragioneria

VISTO il provvedimento che precede, se ne attesta la regolarita contabile e la copertura
finanziaria con impegno a valere sul Fondo Unico Di Ambito del Piano di Zona, nell’ambito della
disponibilita finanziaria sugli stessi accertata in conformita dell'art. 183 del D. Lgs. 18.08. 2000,
n.267.

Troia, li 31.07.2020

@A

UFFICIO DI PIANO

La presente determinazione € in data odierna divenuta esecutiva a tutti gli effetti normativamente
previsti essendosi provveduto, in pari data, ad acquisire |'attestazione contabile di cui innanzi.
/

Troia, addi 31.07.2020 Il Responsabile dlf
Dott. Antonefla T4

UFFICIO DI PIANO
La presente determinazione non comportando impegno di spesa, & in data odierna divenuta
esecutiva a tutti gli effetti normativamente previsti essendosi provveduto, in pari data, ad inserire
e pubblicare la stessa rispettivamente nella Raccolta Generale delle Determinazioni, all'Albo
Pretorio on line, sul sito istituzionale del Comune di Troia e su quello del’Ambito Territoriale,
nonché trasmessa a tutti i Comune dell’Ambito
Il Responsabile dell’UDP
Troia, addi Dott. Antonella TORTORELLA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione viene oggi pubblicata, mediante inserimento in elenco, all'Albo

Pretorio on line e vi restera per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1°, del
D.Lgs.18.08.2000, n. 267.

Troia, addi

0 3 AGO. 2020




